



Krogh Madsen Arkitekter A/S

Søndergade 31L, 1., 9600 Aars

CVR-nr. 25 65 76 16

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Jens Skadhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogh Madsen Arkitekter A/S Søndergade 31L, 1. 9600 Aars CVR-nr.: 25 65 76 16 Stiftet: 8. januar 1970 Hjemsted: Aars Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jakob Rold Christensen, Formand Tine Gasberg Sørensen Jens Skadhauge
Direktion	Jens Skadhauge
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i arkitektvirksomhed, herunder byggerådgivning og projektstyring mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.866 t.kr. mod 8.598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.255 t.kr. mod 1.106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.866.283	8.598
1 Personaleomkostninger	-6.938.493	-7.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.815	-112
Andre driftsomkostninger	0	-5
Driftsresultat	2.897.975	1.481
Andre finansielle indtægter	2.333	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.744	-40
Resultat før skat	2.893.564	1.441
Skat af årets resultat	-638.239	-335
Årets resultat	2.255.325	1.106
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.494.574	0
Udbytte for regnskabsåret	2.255.325	1.106
Disponeret fra overført resultat	-1.494.574	0
Disponeret i alt	2.255.325	1.106

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.433	93
Materielle anlægsaktiver i alt	112.433	93
Deposita	58.650	58
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.650	58
Anlægsaktiver i alt	171.083	151
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	864.267	4.071
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.977.589	4.087
Andre tilgodehavender	9.232	9
Periodeafgrænsningsposter	107.612	288
Tilgodehavender i alt	6.958.700	8.455
Andre værdipapirer til kursværdi	12.000	12
Værdipapirer i alt	12.000	12
Likvide beholdninger	1.871.349	1.622
Omsætningsaktiver i alt	8.842.049	10.089
Aktiver i alt	9.013.132	10.240

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	955.426	2.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.255.325	1.106
Egenkapital i alt	3.810.751	4.156
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.949.915	2.567
Hensatte forpligtelser i alt	2.949.915	2.567
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	176.574	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.574	0
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	277.625	308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.315	478
Selskabsskat	317.902	453
Anden gæld	1.297.050	2.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.075.892	3.517
Gældsforpligtelser i alt	2.252.466	3.517
Passiver i alt	9.013.132	10.240
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	600.000	2.450.001	1.106.136	4.156.137
Udloddet udbytte	0	0	-1.106.136	-1.106.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.494.575	2.255.325	760.750
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.494.574	0	1.494.574
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.494.574	0	-1.494.574
	600.000	955.426	2.255.325	3.810.751

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.769.790	5.882
Pensioner	1.048.515	998
Andre omkostninger til social sikring	120.188	120
	6.938.493	7.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	32.240.753	28.933
Aconto faktureringer	-26.540.789	-25.154
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	5.699.964	3.779
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.977.589	4.087
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-277.625	-308
	5.699.964	3.779

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	864
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	112

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med ca. 4 års restløbetid. Dette giver selskabet en huslejeoplygtigelse på t.kr. 1.099 pr. balancedagen.
